
Mourning Dove Ranch Beef 2011 

$5.50 per lb. for whole beef 
	

(+/- 400 lbs.) = about 
$2,200.00 

$6.50 per lb. for 1/2  beef 
	

(+1-200 lbs.) = about 	$1,300.00 

$7.50 per lb. for box 
	

(+1-30 lbs.) = 	about 	$ 225.00 

Our standard 30 lbs box costs consists of: 
10 lbs ground beef ( 1 lbs pkgs ) 
2 lbs stewing beef ( 1 lbs pkgs ) 
8-10 steaks -a combo of Ribeye, Strip loin, T-bone, & Sirloin 
3 roasts - a combo of one front (Short rib or Shoulder) 

and two hinds ( Rump, Sirloin Tip or Eye of Round 

Contact: 

Gary or Scelestia Cook 
22580 Ferretti Rd. 
Groveland, CA 
95321 

Phone: 	209-962-7331 
Fax: 	209-962-6219 

Email: 	scelestiaaearthlink.net  


